令和５年度 千葉県中学校新人体育大会 体操競技の部

参 加 同 意 書
令和５年  月  日

           所属長様

保護者氏名            印

下記のものが、標記の大会へ出場するにあたり、次の①②の内容に同意します。

①健康状態に以上が認められませんので参加に同意します。

②本大会のプログラムおよび報道発表ならびに、ホームページにおける氏名・所属名・学年・写真等の個人情報

の記載について、本人とともに同意します。

学年 選手氏名 性別 参加種目 備考

 体 操 競 技

※①の内容に同意が得られない場合には、参加することができません。（新型コロナウィルス感染症の濃厚接触者

認定を含む）

※②の内容に同意が得られない場合には、備考欄に 『否』 と赤で記入の上、各学校の顧問へ本同意書を

提出ください。（その際は、氏名等を公表せず、プログラム作成および成績処理を行います。）

令和５年度 千葉県中学校新人体育大会 体操競技の部

参 加 同 意 書
令和５年  月  日

           所属長様

保護者氏名            印

下記のものが、標記の大会へ出場するにあたり、次の①②の内容に同意します。

①健康状態に以上が認められませんので参加に同意します。

②本大会のプログラムおよび報道発表ならびに、ホームページにおける氏名・所属名・学年・写真等の個人情報

の記載について、本人とともに同意します。

学年 選手氏名 性別 参加種目 備考

 体 操 競 技

※①の内容に同意が得られない場合には、参加することができません。（新型コロナウィルス感染症の濃厚接触者

認定を含む）

※②の内容に同意が得られない場合には、備考欄に 『否』 と赤で記入の上、各学校の顧問へ本同意書を

提出ください。（その際は、氏名等を公表せず、プログラム作成および成績処理を行います。）